СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

11.06.2014           09/06
Об отказе в согласовании проекта решения о переводе жилого помещения в нежилое

В соответствии с пунктом 14 статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктами 1 и 2 Жилищного кодекса Российской Федерации и частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:
1. Отказать в согласовании проекта решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения по адресу: Москва, улица Ленинградское шоссе, дом 42, кв. 5 в нежилое (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного округа города Москвы и управу Войковского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.
Глава муниципального
округа Войковский

И.Ю. Гребенкина
Приложение
к проекту решения Совета депутатов муниципального округа Войковский от 11.06 2014 № 09/06
Проект решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое

«Перевести помещение, расположенное по адресу: Москва, Ленинградское шоссе, дом 42, кв. 5, из жилого помещения в нежилое»